
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 21 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1

Outros

PORTARIA Nº 001/2019, de 18 de janeiro de 2019.                               

“Nomeia os membros da 
Comissão de Avaliação de 
Imóveis”

              

                                  O PRFEITO DO MUNICIPIO DE 
CANARANA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e 
com base no que dispõe o Art. 5º da Lei Orgânica do município: 

                 
RESOLVE:  

Art.1º - Fica nomeada a Comissão de avaliação de imóveis, em 
conformidade com o Art.5º da Lei Orgânica do Município: 

I – Membro - CARLOS CLEI DIAS DOS SANTOS, Representante do Poder 
Executivo; 

II – Membro – LUCAS NERE DA SILVA, Representante do Poder 
Legislativo; 

III – Membro – CLOTILDES CARDOSO PIMENTA DA SILVA, Representante 
do Sindicato;

IV – Membro – EUVALDO RIBEIRO DE NOVAES, Representante da Igreja 
Evangélica; 

V – Membro - ROGÉRIO GOMES DE OLIVEIRA, Representante da Igreja 
Católica. 

VI – Membro – ADÃO FRANCISCO DE JESUS, Representante de 
Associação Comunitária. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se ciência cumpra-se e publique-se. 

Gabinete do Prefeito, em 18 de janeiro de 2018. 

_________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2403E2F2E1A768328DA26C66D81401E0



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 21 de janeiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00286 | Caderno 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2019 

AUDIÊNCIA PUBLICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA, por intermédio do seu 
Representante legal, o prefeito EZENIVALDO ALVES DOURADO, 
CONVOCA, através do presente Edital todos os Munícipes e 
interessados para uma AUDIÊNCIA PUBLICA, a ser realizada no 
dia 22/01/2019 ás 09:00hrs na Câmara Municipal de 
Vereadores, para tratar sobre a Aquisição de Imóvel tipo 
residencial na Capital do Estado, com a finalidade de 
servir como residência estudantil e para hospedagem de 
docentes em treinamento e a serviço do município.

Publique-se, divulgue-se e cumpra-se. 

Canarana – BA, 18 de janeiro de 2018. 

________________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito Municipal de Canarana 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2403E2F2E1A768328DA26C66D81401E0


		2019-01-21T16:24:43-0300




